



TIKLA &
İZLE

Ünlü yazara ağır suçlama
FETHULLAHCILARI
YURTDIŞINA KAÇIRMAK İÇİN
ŞEYTANİ PLAN
Olayın tanığı neler anlattı



ODATV YAZDI BAŞSAVCILIK HAREKETE GEÇTİ

Odatv yazdı Başsavcılık harekete geçti

09 Kasım Perşembe 2017 17:21



Tarihçi Talha Uğurluel'e ilişkin FETÖ iddialarını Odatv'nin gündeme getirmesinin ardından İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı harekete geçti.

Tarihçi Talha Uğurluel'e ilişkin FETÖ iddialarını Odatv'nin gündeme getirmesinin ardından İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı harekete geçti.

Ergenekon kumpasında FETÖ'nün hedef aldığı isimlerden Murat Ağirel, Tarihçi Talha Uğurluel'e ilişkin FETÖ iddialarını sıralayıp savcılarını göreve çağırmıştı. Odatv'nin dün yayımladığı Murat Ağirel'in çağrısında, ismi gizli tutulan bir tanık Kudüs gezisinde yaşadıklarını anlatıp FETÖ'cülerin "tur" kılıfıyla bazı FETÖ'cülerini yurtdışına kaçırdığını gündeme getirmişti. Bu konuda Talha Uğurluel'in rolüne dikkat çekilen suç duyurusunda, Uğurluel'in daha önce FETÖ'cülere sahip çıktığını gösteren delillerde yer almıştı.

Odatv'nin haberinin ardından İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı harekete geçti. Cumhurbaşkanlığı ve Başbakanlığa yapılan başvurular değerlendirilip İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na yönlendirildi. Başsavcılığın, suç duyurusunu yapan tanığa gönderdiği mesajda, iddiaların soruşturmayı gerektirdiğine karar verilip harekete geçildi.

İşte o yazı:

İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
BİLGİ EDİNME BÜROSU

Sayı : [2017/12079 -5923](#)

Muh

08/11/2017

Konu : CİMER

Sn.[1200002](#) Başvuru

Sayılı Cimer

Kullanıcısı

Başbakanlık İletişim Merkezi tarafından
Cumhuriyet Başsavcılığımız Bilgi
Edinme Büromuza gönderilen 25/04/2017
tarih ve [1200002](#) sayılı CİMER
Başvuru dilekçenizde ileri sürdüğünüz
hususlar, soruşturmayı gerektirir
nitelikte değerlendirilmiş olup 08/11/2017
tarih ve [2017/12077-5923](#)

muh sayılı yazımız ile değerlendirilmek üzere Başsavcılığımız Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosuna ve HSK bürosuna intikal ettirilmiştir.
Rica olunur.

İstanbul Cumhuriyet

Başsavcılığı

Bilgi

Edinme

Bürosu

Talha Uğurluel ile ilgili kendisine ulaşan metni, medyasiyaset.com'da paylaşan Murat Ağirel, o metni şöyle aktarmıştı:

"Televizyondan ve sosyal medyadan takip ettiğim 'tarihçi' ile tarafıma gönderdiği sosyal medya mesajı ile tanıştım. 'Tarihçi' kimliği ve benim tarihe meraklı olmamdan dolayı tarafıma yaptığı gezi teklifine icabet ettim. O günden sonra bana gayet dostça yaklaştı, beni siyasi geleceğim için tarih konusunda yetiştirmek istediğini belirtti ve bende kabul ettim. Kendisi ile pek çok konferansa katıldım ve sıkı bir dost haline geldik. Hocanın geçmişi hakkında bir bilgiye sahip değildim.

Bir süre sonra kendisinin düzenlediği Kudüs turuna beni de katılmam konusunda ikna etti. Hocanın çalıştığı 'Ufuk Tur' adlı şirketin 10 Kasım 2016 tarihindeki 'Kudüs Turu'na katıldım. Kudüs'e vardık ve havalimanında sıkı bir aramadan sonra Ramadan Otel'e vardık ve otel yetkilisi yanımıza geldi herkesin kartlarını dağıttı. Bir kişi hariç. Otel görevlisi hocaya bir kişinin kartını almadığını söylediğinde hoca panikledi. 'İsrail polisini ararım ben hallederim siz odalarınıza çıkın' dedi. Lobiye tekrar indiğimde yapılan konuşmalarda olmayan kişinin havalimanından taksiye binerek uzaklaştığını öğrendim. Hoca otobüste herkesi saydığını sayının tam olduğunu söylemişti. Durumu hocaya bildirmek için konuşmak istedim. Durumu kendisine anlattığımızda İsrail polisine gerekli bildirim yaptığını onların da Türk konsolosluğunu aramanız gerek dediğini bildirdi.

İsrail polisinin vermiş olduğu bu cevap inandırıcı gelmemiş ve bizleri şaşırtmıştı. 4 günlük turun ardından otel önünde hocaya bir bayan tarafından lacivert küçük bir bavul getirildiğini ve bavulun 'Harun Bey'den geldiğini, kendisine verilmesini istediğini söyledi. Hoca bavulu 'ha öyle mi' diyerek aldı. Bu bavul da ne var ise önemli çünkü dönüş sonrası hocanın bütün planlarının değişmesine yol açmıştı."

SAVCI 'İSİMSİZ İHBAR MEKTUBU' YAZMAMI İSTEDİ

"Dönüş için 13.10.2016 tarihinde Tel Aviv Havaalanına geldik. İsrail polisi ben dahil 7-8 kişiyi sorguya aldı" diyen Ağirel'in aktardığı ihbarcı şöyle devam etmişti:

"Türlü sorular ve detaylı aramadan geçtik ancak ne hikmet ise bu kadar sıkı güvenlik önlemleri ve detaylı aramalara rağmen eksik olan kişi bilerek ya da bilmeyerek fark edilmemişti.

İçimde ki şüpheler o kadar büyümüşü ki döner dönmez araştırmaya başladım. Şüphelerimde haksız olmadığımı gördüm ve bununla ilgili savcılığa 'suç duyurusu'nda bulundum. Savcı 'isimsiz ihbar mektubu' yazmamı istedi yazdım. Suç duyurum ile ilgili neticeyi öğrenmek için tekrar gittiğimde benim ile ilgilenen savcının görevden alındığını ya da görevinin değiştirildiğini öğrendim. Yerine atanan 'yeni savcı' ile görüşüm. İhbarsız mektubumu 'ihbar' olarak değiştirmemi istedi ve tekrardan suç duyurusunda bulundum. Daha önce hoca hakkında açılan dava olduğu için 'dosyaların birleştirildiğini' öğrendim. Ardından ben herhangi bir gelişme olmadığını gördüğüm için tekrardan kolluk kuvvetlerine durumu bildirdim netice alamadım. Ardından bu sefer Cumhurbaşkanlığı'na ihbar ettim. İlgileneceklerini söylediler ancak dönüş alamadım ve her sorduğumda 'araştırma devam ediyor' cevabı aldım. İsrail Konsolosluğu'na da tur şirketi hakkında ihbar da bulundum. Mail yazmamı istediler, onu da yazdım. Hoca tarafından tehdit edilmeme ve ifşa olmama rağmen üzerime düşen her şeyi yaptığımı düşünüyorum. Sizce daha başka ne yapmalıyım?"



Talha Uğurluel

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

ViDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

